
rfq_368639 - PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E CONSEGNA DI AUTOCARRI E RELATIVI SERVIZI CONNESSI.
LOTTO 1 - N.1 MOTRICE PER SEMIRIMORCHI - CIG 8624610552

11/02/2021 09:11:03 - Fuso orario: GMT + 1:00
 

Direzione Amministrativa e Finanziaria
 

Informazioni Bando di Gara

Multilotto: Fornitura e consegna di autocarri - Lotti 2
 

Dati Generali

PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E
CONSEGNA DI AUTOCARRI E RELATIVI SERVIZI CONNESSI. LOTTO 1 - N.1
MOTRICE PER SEMIRIMORCHI - CIG 8624610552

No

 

Attributi RdO

 

Informazioni Aggiuntive

Informazioni sulla Procedura

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG LOTTO 1 - N.1 MOTRICE PER SEMIRIMORCHI CIG 8624610552
CUP CUP
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.

Selezione Fornitori

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno portato alla modi�ca
dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica). 
I documenti che autorizzano la modi�ca potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Determinazione dell’A.U. di IGEA S.p.A. n.
19/2021 del 04/02/2021  

Art. 36 D.Lgs. 50/2016 e smi e art. 1, comma 2
lettera b, del Legge 11.09.2020, n. 120.

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base dell'estrazione effettuata
dal sistema.

  rfq_368633-10-02-2021-17-23-
24.pdf  (69 KB)

 

Utente Data
Patrizia Anna Costantina Mecucci

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Gianfranca Sini

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_214726

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_368639

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E CONSEGNA DI AUTOCARRI E RELATIVI SERVIZI CONNESSI. N.1 MOTRICE PER
SEMIRIMORCHI - CIG 8624610552
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Tipo RDO nella Multilotto
Tecnica/Economica
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
100.000 EUR
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certi�cata
Sì
Richiedi �rma digitale delle buste contenenti le risposte del fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Dettagli nelle Impostazioni della RdO di Sola Quali�ca

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Sezione Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Sezione Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Categorie



 
 

Impostazioni Temporali

14:00

14:00
 

Informazioni Temporali

18:23:52

18:23:52
 

Struttura RDO

No No

No No

Sì Sì
 

Strategia di Aggiudicazione
Miglior Prezzo
Prezzo Più Basso
 

Offerte Anomale

 

Area Visibile ai Fornitori

root (1) 94 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modi�ca Descrizione Dimensione File
Allegato C_Offerta economica_Lotto 1.doc Sì 10/02/2021 Offerta economica_Lotto 1 94 KB

 

Area Interna

root (0)
La Cartella è vuota

 

Fornitori confermati in selezione

CAGLIARI 070/9168059 10/02/2021 18:23
san giovanni suergiu 078168086 10/02/2021 18:23
GIUGLIANO IN CAMPANIA 0818182310 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 0705505375 10/02/2021 18:23
Isili +393289292402 10/02/2021 18:23
Quartu Sant'Elena 0707511898 10/02/2021 18:23
Nuoro +390784294022 10/02/2021 18:23
QUARTU SANT'ELENA 070811522 10/02/2021 18:23
Cavriago 0522/372017 10/02/2021 18:23
uta 0702548170 10/02/2021 18:23
ASSEMINI 070247266 10/02/2021 18:23
IGLESIAS 0781251841 10/02/2021 18:23
ORISTANO 078333072 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 070238519 10/02/2021 18:23
SASSARI 0792638364 10/02/2021 18:23
Potenza 0971445202 10/02/2021 18:23
Bagnolo Mella 0306829311 10/02/2021 18:23
COLLECCHIO 0521805775 10/02/2021 18:23
cagliari +39335388323 10/02/2021 18:23
Oristano 0783310333 10/02/2021 18:23
Cagliari 3396086511 10/02/2021 18:23
SPOLETO 0743275610 10/02/2021 18:23
ORISTANO 0783 772040 10/02/2021 18:23
FIRENZE 055.303551 10/02/2021 18:23
assemini 070/948186 10/02/2021 18:23
Fonni 078457291 10/02/2021 18:23
Firenze 055362403 10/02/2021 18:23

AK22AE - AUTOVEICOLI PER USI SPECIALI

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
20/02/2021
Data di Chiusura Orario di chiusura
24/02/2021

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
10/02/2021
Ultima Modi�ca RDO-Data Ultima Modi�ca RDO-Ora
10/02/2021

Busta di Quali�ca Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Strategia di ordinamento delle Offerte
Strategia Busta Economica

Calcolo offerte anomale
No

Percorso Descrizione Dimensione cartella

Percorso Descrizione Dimensione cartella

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
A.M.C. MULTISERVICE SRL
A.M.R.MOTORI
ABICAR SRL
ACENTRO SRL
Alessandro Pitzalis Automobili
altrenergie di S. P.
AMATORI S.R.L.
AQA SRL
ARICAR S.P.A.
ARISTEO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
AUTODELTA SRL
AUTODEMOLIZIONI.COM LTD
AUTOGRU' RIMEDIO DI MARRAS E BERTUCCI SNC
AUTOVAMM SPA
AUTOYANG SRL
AVS s.a.s. di Fiore adalberto & C
BAI Brescia Antincendi International s.r.l.
BERTAZZONI S.R.L.
BIOLAB S.R.L.
CANALIS AUTOMOBILI SRL
Caralis s.r.l.
CARIND INTERNATIONAL SRL
CAR INVEST SRL
CENTROBUS S.P.A.
Centro Carrelli srl
CENTRO REVISIONI AUTO E MOTO SRL
CIABILLI SRL



VERCELLI 0227427806 10/02/2021 18:23
Cagliari +39070530872 10/02/2021 18:23
CAMERANO 071 7300083 10/02/2021 18:23
SASSARI 079/261007 10/02/2021 18:23
CARLOFORTE 0781855298 10/02/2021 18:23
LOGRATO 0306398478 10/02/2021 18:23
caivano 3486488650 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 07055021 10/02/2021 18:23
Battipaglia +393384633530 10/02/2021 18:23
Sadali +393477974544 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 070653859 10/02/2021 18:23
Montirone 030 6820989 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 0705435033 10/02/2021 18:23
Cagliari 078121303 10/02/2021 18:23
Aquara +390828962134 10/02/2021 18:23
CAGLIARI +39330546494 10/02/2021 18:23
San Giovanni La Punta CT 095-7410611 10/02/2021 18:23
CHIARAMONTI 3282861165 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 079670562 10/02/2021 18:23
Macomer 0785742036 10/02/2021 18:23
Battipaglia 0781673535 10/02/2021 18:23
Ariccia 069341868 10/02/2021 18:23
Modica 0932798560 10/02/2021 18:23
CAGLAIRI 0782693093 10/02/2021 18:23
VILLASIMIUS 070790178 10/02/2021 18:23
Sassari 079 2677036 10/02/2021 18:23
Roma +3906602072777 10/02/2021 18:23
SPOLETO 0743 276162 10/02/2021 18:23
SELARGIUS 3274447773 10/02/2021 18:23
MOGORO 0783997000 10/02/2021 18:23
NUORO 078431288 10/02/2021 18:23
SANT'ANDREA FRIUS 3803233607 10/02/2021 18:23
ORISTANO 078372883 10/02/2021 18:23
Torino 011.0042224 10/02/2021 18:23
Bergamo 035363342 10/02/2021 18:23
Gussago -390303733916 10/02/2021 18:23
Pula +390709209026 10/02/2021 18:23
SAN PAOLO 0309745197 10/02/2021 18:23
Elmas 3939019605 10/02/2021 18:23
TEMPIO PAUSANIA 079/671230 10/02/2021 18:23
PULA +390709209026 10/02/2021 18:23
Catania 095/591019 10/02/2021 18:23
SASSARI 0792671069 10/02/2021 18:23
SINISCOLA 0784878944 10/02/2021 18:23
latina 0773489842 10/02/2021 18:23
ELMAS (CAGLIARI) 070 2110202 10/02/2021 18:23
Tempio Pausania 079270507 10/02/2021 18:23
catania 095495069 10/02/2021 18:23
GAVA +34936388465 10/02/2021 18:23
REGGIO CALABRIA 0965/675552 10/02/2021 18:23
QUARTU S.E. +393493650313 10/02/2021 18:23
MARSALA 0923990522 10/02/2021 18:23
CAGLIARI 0707750001 10/02/2021 18:23
ASSEMINI +393476747338 10/02/2021 18:23
oristano 0783211258 10/02/2021 18:23
Calenzano 055.882342 10/02/2021 18:23
COLOGNO AL SERIO +39035898984 10/02/2021 18:23
QUARTU SANT'ELENA 3357443955 10/02/2021 18:23
Napoli 3331729402 10/02/2021 18:23
Milano 0230701956 10/02/2021 18:23
Nuoro 07841948915 10/02/2021 18:23
SINNAI 070768025 10/02/2021 18:23
Oristano 0783310036 10/02/2021 18:23
PISTOIA 0573 935009 10/02/2021 18:23
Pistoia 0573/380048 10/02/2021 18:23
Abbasanta 3389657834 10/02/2021 18:23
UTA 3472550271 10/02/2021 18:23
NUORO 0784202987 10/02/2021 18:23
NUORO +393295624671 10/02/2021 18:23
SASSARI 079262212 10/02/2021 18:23
LEINI 0119973316 10/02/2021 18:23
Carbonia 351 9842970 10/02/2021 18:23
NAPOLI 0815848962 10/02/2021 18:23
Ozieri 079 780487 10/02/2021 18:23
NUORO 0784/294006 10/02/2021 18:23
TORTONA 0131861016 10/02/2021 18:23
FORMIA 0771/682715 10/02/2021 18:23
Caltanissetta 0934575143 10/02/2021 18:23

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A.
Compagnia Italiana Automobili spa
CONERO CAR SPA
CONFALONIERI SRL
CONSORZIO ARCOBALENO
CONSULENZATTIVA DI TAGLIANI MASSIMO
CREDENDINO VINCENZO SERVICE SNC
DE' CARROZ SRL
Ditta Magliacane Cosimo
Ditta Pilia Antonio
DITTA SEBASTIANO CAPRA DI ROBERTO CAPRA
DIVITEC
DPI DI TROIS E C. SAS
DUE CI SPA
DURSO SRL
E.N.A. S.R.L.
ECOLSYSTEM SRL
ECO RDT SRL
ECOSUGHERI SRL
Effe 2 Auto di Fabio Mastino sas
EKO CARBONIA SRL
ELEVOX
Elisicilia Srl
EMOVVE SRL
ERDAS SERGIO VINCENZO NARCISO AUTOTRASPORTI
Euro. Co. M. I.
EXELENTIA S.R.L.
F.A.L.C. s.r.l.
F.E.R.
F.LLI PORTA DI M.PORTA & C. SNC
F.lli Sanna Srl
FANUNZA ROBERTO
FARA SRL
fca �eet&tenders srl a unico socio
FCS Mobility s.r.l.
FIRECO SRL
Follesa Turismo Services Srl
FORTINI SERVIZI ANTINCENDI S.R.L.
Franchini Service di Michele Franchini & C
FRASCHINI LEONARDO AUTOCARROZZERIA
FRATELLI FOLLESA & C. SRL
G.G.G. Elettromeccanica
G.SERVICE di GIOVANNI GASPA-IMPRESA INDIVIDUALE
GENTILINI AUTO SRL
GICAF srl
GLM S.r.l. con unico socio
Gori Automotive SRLS
green s.r.l.
HIDROMEK MAQUINARIA DE CONSTRUCCION ESPANA S.L.
IDROGARDEN DI DATTOLA PASQUALE ROBERTO
IDRONIM SRL
ITACA COSTRUZIONI SRL
IVECO ACENTRO S.P.A.
L'AUTOSERVIZIO DUE SRL
leoni aldo srl
LIPISCANDIA S.p.a.
LOCATELLI EUROCONTAINERS SPA
LUIGI COGONI & C. SNC
M.A.S. di Lecora Luigi
M.M. Automobili Italia SpA
Magife Bolle Blu di Elena Demontis
Manutenzioni Ecologiche S.r.l. Unipersonale
MARCOMOTO S.R.L.
MARIANI ALFREDO & FIGLIO S.N.C.
MARIANI F.LLI SRL
MECCANICA DEL GUILCIER S.N.C. DI G. PINTUS E G. COGONI
MELONI GIORGIO
MEREU AUTO S.P.A.
MEREU AUTO SRL
MESINA COMPANY SRLS
MOVINCAR SPA
New Eco
NORAP SRL
NORD CAR SRL
NUOVA MAN DI FLAVIO BOE SRL
O.R.S.I. Organizzazione Rappresentanze Società Industriali s.r.l.
ODONE & SLOA SRL
Oesseservice Group srl



Carloforte 0781854342 10/02/2021 18:23
Cerea 0442328111 10/02/2021 18:23
CALENZANO 055.8839700 10/02/2021 18:23
ARITZO 0784629290 10/02/2021 18:23
Ponte di Piave 0422852300 10/02/2021 18:23
SESTU 070/7345645 10/02/2021 18:23
TORTONA 0131861970 10/02/2021 18:23
NUORO 078430343 10/02/2021 18:23
Carbonia 0781673535 10/02/2021 18:23
Elmas 0702128116 10/02/2021 18:23
ELMAS 0702128116 10/02/2021 18:23
Elmas 0703322987 10/02/2021 18:23
Carbonia 0781673535 10/02/2021 18:23
JESI 073159637 10/02/2021 18:23
Brescia 030-2548566 10/02/2021 18:23
ORISTANO 0783 213039 10/02/2021 18:23
Tuili 0709364179 10/02/2021 18:23
Capoterra 3806419504 10/02/2021 18:23
SASSARI 070530760 10/02/2021 18:23
PARMA 07022393 10/02/2021 18:23
Parma 07022393 10/02/2021 18:23
codrongianos 3291376059 10/02/2021 18:23
Settimo San Pietro 070853845 10/02/2021 18:23
ORISTANO 078350014 10/02/2021 18:23
Monza 0392396303 10/02/2021 18:23
Olbia +390789208082 10/02/2021 18:23
ROMA 066552266 10/02/2021 18:23
Rimini 0541/787772 10/02/2021 18:23
Passignano sul Trasimeno 075829245 10/02/2021 18:23
Calenzano 055882189 10/02/2021 18:23
Porto Torres 079516318 10/02/2021 18:23
Olbia 078921487 10/02/2021 18:23
SIURGUS DONIGALA +0393465886222 10/02/2021 18:23
ORISTANO 0783359758 10/02/2021 18:23
SAN STINO DI LIVENZA +390421310590 10/02/2021 18:23
Alghero +393393744786 10/02/2021 18:23
Quattro Castella 0522880844 10/02/2021 18:23
LUGO 0545 61902 10/02/2021 18:23
sassari 0792638360 10/02/2021 18:23
Pontenure 0523510414 10/02/2021 18:23

 

Parametri Economici

Attivo

No
 

 

Sezione prezzo: 1.1 Sezione prezzo

1.1.1importo a base d'asta €
100.000,00

 Inserire l'importo offerto
in cifre Sì a corpo 1

Sezione locale: 1.2 Sezione locale

Offerta economica Lotto 1  Compilare e �rmare digitalmente Allegato �rmato
 

O�cina Napoli Andrea di Napoli Giuseppe e Napoli Paolo & C.
OFFICINE MIRANDOLA VEICOLI INDUSTRIALI SPA
ORION
P.L.A.S. SNC DI PEDDIO LUCA & C.
PAL S.r.l.
POLARIS SRL
PRATO PIER LUIGI Ditta Individuale
PROGETTO UOMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ARL
PROGETTO VERDE SARDEGNA SOC.COOP
R.A.P.
RAP PROFESSONAL S.r.l.
ReviBus Srl
Ric.Re.A. Tecno Ambiente
RISTE' SRL
ROSENFIRE S.R.L.
S.P.S.A.S DI SERPI MAURIZIO & C
SARDEGNA BUS DI ROSSI PIETRO
SARDINIA STAGE SRLS
SCANDELLARI
SECAR SRL
SECAUTO SRL
seles di �ori salvatore ed esposito giovanni &c sas
Servizi Ecologici Sardegna SRL
SIMACAR SRL
SOL SpA
SUN LINES ELITE SERVICE
TECNOALT SRL
TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL
Tomassini Style
Toscandia
TrapassoAuto S.r.l.
TURMO TRAVEL SRL
U.M.S DI ULLASCI ANTONELLO
V.I.M.A. SRL
VAMA ECOLOGY SRL
verekology di veronica imperio
VEZZANI SPA
VF VENIERI S.p.A. a socio unico
YES SRL
ZILIANI SERVICE S.r.l.

Consenti Allegati nelle Risposte?

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

Busta Economica
1.1 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )
1.2 Sezione locale ( Parametri: 1 )
1.3 Allegati Generici

Codice Descrizione NoteMostra
note

Unità di
misura QuantitàPrezzo di

Riferimento
Prezzo Unitario
Minimo

Prezzo Unitario
Massimo

Parametro Descrizione Tipo Parametro
1.2.1


